АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

25 января 2022 года                                                                                          № 28

Об утверждении графика проведения

методических семинаров для руководителей

и заместителей руководителей (методистов)

образовательных организаций района в 2022 году

  В целях повышения профессионального мастерства, координации

учебно-методической деятельности, взаимообмена опытом работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения методических семинаров для

руководителей и заместителей руководителей (методистов) образовательных

организаций района в 2022 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову.

Начальник отдела образования                                                     Л. М. Зарубина

Приложение

к приказу отдела образования

администрации района

от 25.01.2022 года № 28

ГРАФИК

проведения методических семинаров для руководителей и заместителей

руководителей (методистов) образовательных организаций района

в 2022 году

№

п/п

Образовательная

организация

Сроки

проведения

Тема семинар

1 МБОУ-Хотынецкая

СОШ им. С. Г.

Поматилова

Март 2022  Современные подходы к

повышению качества школьного

образования в условиях

перехода ОО в эффективный

режим управления

2 МБОУ-

Богородицкая СОШ

Октябрь 2022  Функциональная грамотность

обучающихся как ключевой

показатель качества образования

3 МБОУ-

Краснорябинская

СОШ им. П. И.

Бровичева

Декабрь 2022 "Психолого-педагогическое

сопровождение участников

образовательного процесса в

условиях реализации ФГОС

общего образования"